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Albania




SHTOJE  PER KORRIGJIM  TE  DOKUMENTAVE TE TENDERIT 

Objekti : Studim Projektim  Objekti “ Rehabuilitim i rrjetit ujsjellesit, Ujrave te Zeza ,Ujrave te Bardha, dhe perpunimit  dhe trajtimit te ujrave”

PER : OPERATORET EKONOMIK 
Te nderuar Operor: Autoriteti Kontraktor Bashkia Skrapar  duke ju kerkuar ndjese per  nje gabim  njerzor   te ndodhur ne hedhjen e  fondit limit ne DST dhe ne njoftimin e kontrates , Ju njofton se :  

Ne Dokumentat e Tenderit ne piken ,  I   NJOFTIMI I KONTRATËS pika 2.2 Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër
fondi limit 41.666.667 (Dyzet  e nje million e  gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjet e shtate)leke pa TVSH,

Korrigjohet ne :

 Fondi limit 4 166 667 (Kater million e njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte) leke pe TVSH .

Gjithashtu  dhe ne njoftimin e kontrates  fondi limit 41.666.667 (Dyzet  e nje million e  gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjet e shtate)leke pa TVSH,

Korrigjohet ne :

Fondi limit 4 166 667 (Kater million e njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte) leke pe TVSH.

Autoriteti Kontraktor ju ben me dije se duhet ti referoheni DST-ve   dhe njoftimit te kontrates se korrigjuar , qe do te hidhen ne sistem te korrigjuara .
Per keto arsye , ne mbeshtetje te nenit Neni 42 pika 2 dhe 2/1 AK, zgjat afatin kohor për dorëzimin e ofertës me 5 ditë, 
Data e zhvillimit te tenderit do te jete : 23/05/2016 ora 10.oo 
Afati i fundit per pranimin e ofertave do te jete data 23/05/2016 ora 10.oo
 Duke ju falenderuar per mirekuptimin .

NJESIA E PROKURIMIT
